الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، لا اله الا الله والله اکبر، الله اکبر و لله الحمد

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته – اختر مو مبارک شه

د جمعې شپه – د ۱۴۴۴ هـ. ق کال د شوال میاشتې لومړۍ نېټه چې د ۲۰۲۳ م کال د اپرېل له ۲۱ مې سره سمون خوري.

انجنیر صلاح الدین عضاضه

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د شوال ۱

۲۰۲۳ م کال، د اپریل ۲۱ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱ / ۳۴

ژباړه: فریدون محتاط